

## SOMA TSO BAŞKANI DOĞAN ESNAFLARIN ALACAKLARINI DİLE GETİRDİ



**S**oma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Manisa Ticaret ve Sanayi Odası ve Manisa Ticaret Borsası'nın ev sahipliğinde düzenlenen Bölgesel İstişare Toplantısına katıldı. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımıyla gerçekleşen toplantıda Bölgesel sorunlar görüşüldü. Toplantıda söz alan Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan, Bakan Pekcan'a Soma Kömürleri A.Ş.'den alacaklı olan Soma esnafının taleplerini ilettili.



## SOMALI ÖĞRENCİLER TASARRUFU ÖĞRENDİ

**M**ASKİ Genel Müdürlüğü, Soma ilçesinde Canlar İlkokulu ile Karacaş İlkokulu'nda eğitim semineri düzenleyerek, miniklere tasarruf bilinci aşıladı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Su Tasarrufu Eğitim Projesi kapsamında ilçe ilçe gezerek çocuklara suyun değerini anlatmaya devam ediyor. Proje dahilinde ziyaret edilerek seminer verilen ilçeler arasında Soma da eklendi. Öncelikle merkezde yer alan Canlar İlkokulu'nun öğrenim gören 2'nci sınıf öğrencileri eğitilerek su tasarruf yöntemlerini öğrendiler. Eğitime Abone İşleri Daire Başkanı Ali Öztöz, daire şube müdürlerinden Kerem Çetin, MASKİ İlçe Şefi Osman Demircan, Canlar İlkokulu Müdürü Recep Göllükcü de katıldı.

**Mahallelerdeki çocuklara da ulaşıyor**  
İlçe merkezinin ardından Karacaş Mahallesi İlkokulu öğrencileri ile buluşuldu. Burada da renkli ipeşik ve anlatımlarla tasarruf bilinci aşılanan çocuklar, seminer sonrasında dağıtılan hediyelerle de sevinç yaşadılar. Karacaş İlkokulu Müdürü Uğur Aygün ve okulda görevli öğretmenler, düzenlenen eğitimden memnun kaldıklarını ifade ederek MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür etti.

## KARDEŞLER RENT A CAR



Her keseye uygun  
Şoförlü Şoförsüz  
Araç Kiralanır

Özkan-Önder BAYRAM

Gemlikli Mahallesi MHP İlçe Başkanı  
Beyazıt Usluoglu (0534) 6517524



0545 5596699 ve 0534 6517524

## AK PARTİ MANİSA MİLLETVEKİLİ ÖZKAN;

# "HOCALIYI DÜNYAYA UNUTTURMAMAYA YEMİN ETTİK"

AK Parti Manisa Milletvekili Av. Mehmet Ali Özkan, Hocalı katliamının yirmi yedinci yılı sebebi ile basın mesajı yayınladı.

**Ö**zkan mesajında "Hocalı, tam yirmi yedi yıl önce 25 Şubat'ı 26 Şubat'a bağlayan gece yaşanan çok vahşi bir hadisedir. İnsan Hakları İzleme Komitesine göre ise 20'nci yüzyılda yaşanan en büyük katliamdır. Tüm dünyanın gözü önünde gerçekleşen katliam belgelerle, görüntülerle ve en önemlisi katliamı yapanların itirafı ile ortadayken çeyrek asrı geçmesine rağmen dünya üç maymunu oynamaya devam ediyor. Azerbaycan için Hocalı şehri, stratejik açıdan son derece önemli askerî bir hedef ve bölgedeki tek havaalanına sahipti. Bu sebeple 1990 yılının ilk aylarından itibaren Ermeniler tarafından bölgedeki Azerbaycanlılar sürekli saldırıya uğramaya başladı. 25 Şubatı 26 Şubata bağlayan gece Hocalı'ya ulaşan Ermeni kuvvetleri maalesef 613'ü kesin olmak üzere yaklaşık 1 300 civarında Azerbaycan Türk'ün katletti. Hocalı'da katledilenler sadece Azerbaycan Türk'ü de değildi. Ahıska Türkleri ve diğer Müslüman unsurlar da katledildi, tamamen yok edilmeye çalışıldı. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ifadesi ile Hocalı katliamı, tüm insanlığın dersler çıkartması, yaşanan trajediye ilişkin bir vicdan muhasebesi yapması gereken önemli bir olaydır.

Tam yirmi yedi yıldır Azerbaycan topraklarının yüzde 20'si esir konumunda Tam 1 milyon üzerinde Azerbaycanlı kaçkın veya göçkün şeklinde Azerbaycan'ın değişik şehirlerinde yaşamak durumunda bırakılmıştır. Sorunu çözmesi için AGİT'e bağlı Minsk Grubu kurulmuştur. Minsk Grubunun asıl çözmesi



gerekten problem Dağlık Karabağ ve Hocalı'nın da içinde bulunduğu şehirlerle ilgili yaşanan problemler olmasına rağmen olayı dünyaya unutturmaya çalışmaktadır. Güney Kafkasya'da bir barış ortamının, ikliminin doğması için de Dağlık Karabağ'ın mutlaka özgürlüğüne kavuşması gerekiyor. Haydar Aliyev'in "Tek Millet, İki Devlet" sözünü unutmamalı, Hocalı katliamını ayrıntılı ile yeni nesillere aktarmak aslı görevimizdir. Daima mazlumun ve mağdurun yanında olan bir ülkenin temsilcisi olarak da Hocalı'da hayatını kaybeden kan ve din kardeşlerimizin, soydaşlarımızın makamının cennet olmasını dileyor, onlara Fatihalar gönderiyoruz." İfadelerini kullandı.

## ATATÜRK MAHALLESİ MUHTAR ADAYI BAYRAM CANBAL

### KİMDİR?

1962 yılında Soma'nın Süğütçük Köyünde doğdum. Ortaöğrenimi Kayınlara Köyünde okudum. 2 çocuk, 4 torun sahibiyim. 2001 yılında Fethiye Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanlığına bulundum. 2006 yılında başkanlık görevini üstlendim. Çeşitli etkinliklerde derneğimizi temsil ettik ve dernek yerinin yapılmasına vesile olduk.

2008'de T.C.T. den emekli oldum. 2009-2014 yıllarında belediye meclis üyeliğinde bulunup çeşitli komisyonlarda görev aldım. İktidareye bakarak devlet görevinde bulunmadım. Soma'da Kurulan Şube ile Muhtar Olduğumun kurucusuyuz.

**MUHTARLIK BENİM İŞİM YÜREĞİMİ KOYDUM... MAHALLEMİZİ HİZMET, HAKKA HİZMETİTİR NİYET HAYIRSA AKİBET DE HAYIRDIR.**



Bayram ÖZDEMİR  
İnşaat Ustası



Esra ALÇOBAN  
Ev Hanımı



Hasan KÖYÜN  
Market İşletmecisi



Arif KURT  
Erkek Kuaförü



Ekrem KAYA  
Emekli



Behattin DEMİRBAŞ  
Emekli Marmar Ustası



Özcan AKBAYRAK  
İşçi



Emine ULKU  
Ev Hanımı